[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	–

	INTERESSADO
	Diversos Profissionais

	ASSUNTO
	Solicitação de RRT EXTEMPORÂNEO

	DELIBERAÇÃO N° 036-2022 CEP-CAU/AL

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió/AL, na sede do CAU/AL, no dia 13 de junho de 2022, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Capítulo IV, Art. 47 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epígrafe, e considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CEP-CAU/AL.
Considerando as disposições da Resolução n° 91, especialmente seu artigo 17°, determina que o requerimento de RRT Extemporâneo constitua processo administrativo, a ser submetido à apreciação do CAU/UF, que deliberará acerca do registro requerido;
DELIBERA:
1 – DEFERIR o requerimento de REGISTRO dos RRTs Extemporâneos, conforme previsto no artigo 50º da Lei 12.378/2010, para os protocolos relacionados abaixo:
	Nº Protocolo
	Nº
RRT
	Profissional
	CPF

	1460795
	11591484
	LUIZA NASCIMENTO SILVA E SOUZA
	081.588.684-52

	1470076
	11633794
	ANNE KALLINE MOURA DOS SANTOS
	084.151.124-16

	1517945
	11891950
	KATHLEEN CHRISTI ALVES
	116.359.104-12

	1523872
	11924373
	CRISTHIANE ARAÚJO AGUIAR
	009.118.034-16

	1524873
	11907178
	LÍVIA ROCHA RAPOSO
	046.543.354-55

	1525807
	11935821
	ALANNA ALCÂNTARA DE OLIVEIRA MENEZES
	057.376.254-60

	1526452
	11939376
	MARIA DO ROSÁRIO LEÃO CIRÍACO LIMA
	239.711.004-06

	1526481
	11939504
	MARIA DO ROSÁRIO LEÃO CIRÍACO LIMA
	239.711.004-06

	1533350
	11968207
	CAMILA BARBOSA DA SILVA
	051.928.684-75

	1536390
	11979752
	GERALDO WALTER MACCAGNAN JUNIOR
	019.038.898-63

	1537604
	11113954
	VALÉRIA RODRIGUES TELES
	023.462.864-27

	1538371
	11992283
	RAFAEL DOS SANTOS TAVARES
	041.897.924-38

	1538703
	11994521
	CAMILA KARINE DE AMORIM MALTA
	010.232.984-22

	1538704
	11994534
	BRUNO CÉSAR SIQUEIRA COSTA
	077.154.504-56

	1538710
	11994650
	CAMILA KARINE DE AMORIM MALTA
	010.232.984-22

	1538721
	11994682
	CAMILA KARINE DE AMORIM MALTA
	010.232.984-22

	1538728
	11994760
	CAMILA KARINE DE AMORIM MALTA
	010.232.984-22

	1539069
	11997010
	HELOISA WANDERLEY DA SILVA
	069.470.614-07

	1542158
	12015163
	ALEXANDRE CAVALCANTE DE ALMEIDA
	222.222.351-20

	1542839
	11644457
	MARINA PONTES DE MAYA GOMES
	013.055.844-30

	1543947
	11995139
	TERESA CRISTINA DE HOLANDA CAVALCANTE LEITE
	431.928.404-63

	1544556
	12027551
	MAGDA HENRIQUES CALLADO
	438.401.324-87

	1545857
	12036346
	ALICE RODRIGUES ARAUJO
	116.258.784-94

	1545915
	12036590
	LYDIANE DE OLIVEIRA ROCHA
	039.773.794-70

	1546556
	12040979
	THYAGO ARON TORRES SANTOS
	031.245.074-52

	1546984
	12042869
	FELIPE ALBUQUERQUE BEZERRA
	036.429.104-40

Com 03 votos favoráveis dos conselheiros Hanah Maria Torres de Melo, Cylleide de Lima Barros e Rosângela Benigna de Oliveira Carvalho, 00 votos contrários, 00 abstenções e 00 ausência.
Maceió-AL, 13 de junho de 2022.
HANAH MARIA TORRES DE MELO	____________________________
Coordenadora

CYLLEIDE DE LIMA BARROS	____________________________
Coordenadora Adjunta

ROSÂNGELA BENIGNA DE O. CARVALHO	____________________________
Membro
[image: timbre abaixo]CEP-DELIBERACAO-Nº036-RO04-2022 - RRT EXTEMPORÂNEO - DIVERSOS PROF	1 / 2
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26